
Dag 4, ti rsdag 13/10: Eft er morgenmaden er der by-
rundtur i Prag. Den første del af byrundturen foregår i bus, 
og sidst på formiddagen fortsætt er vi byrundturen ti l fods. 
Vi følger de bøhmiske kongers kronings-rute fra det impo-
nerende borgområde og Domkirken, over den fortryllende 
smukke Karlsbro, ti l den gamle bys rådhusplads med det 
berømte astronomiske ur og Tynkirken, hvor Tycho Brahe lig-
ger begravet. Om aft enen er der mulighed for, at deltage på 
en sejltur på Vlatava fl oden. På denne tur får man lejlighed 
ti l, at opleve Prag fra en helt anden vinkel, hvor byen åbner 
sig smukt og indbydende ned mod fl oden.  
Om bord er der buff et med varme & kolde rett er. 

Dag 5, onsdag 14/10: Morgenmad på hotellet. Om for-
middagen bliver der lejlighed ti l at sti ft e et nærmere bekendt-
skab med Prag Borg og Domkirken. Der hviler en fortryllende 
ti ltrækningskraft  over dett e kolossale borgområde, der rum-
mer både smukke palæer og usle rønner. 
Eft ermiddagen er fri. Middag på egen hånd. Om aft enen 
er der mulighed for, at opleve den verdenskendte og helt 
specielle teaterform, som spilles på Laterna Magika i byens 
smukke Nati onalteater. Det er ordløst teater med en unik 
blanding af ballet, fi lm, musik og pantomime. 

Dag 6, torsdag 15/10: Morgemad på hotellet. Mulighed 
for ti lkøb af heldagsudfl ugt ti l barokslott et Konopiste sydøst 
for Prag. Slott ets sidste ejer var den østrigske tronfølger 
ærkehertug Franz Ferdinand d’Este. Frokost på restaurant 
“Den gamle jæger”. Aft enen er reserveret ti l den traditi onelle 
gourmetaft en, hvor vi spiser på Prags vel nok bedste restau-
rant; Kampa.

Dag 7, fredag 16/10: Eft er morgenmaden pakkes bussen  
og hjemrejsen påbegyndes. Eft er en picnic-pause undervejs 
ankommer vi sidst på eft ermiddagen ti l Berlin. Vores hotel er 
meget centralt beliggende, og et godt udgangspunkt for på 
egen hånd, at gå ud i byen og spise.

Dag 8, lørdag 17/10: Morgenmad på hotellet, og 
dereft er byrundtur i Berlin. Ved frokostti  d går det hjemad 
mod Danmark, og vel ude af Berlin holder vi picnic-pause. vi 
er ti lbage i Danmark ved aft ensti d.

Eft erårsrejse ti l 3 betagende byer. Selvom Prag, 
Dresden og Berlin er meget forskellige, ligner de 
alligevel hinanden - de er alle 3 “genopstået” 
eft er murens fald i 1989, og har gennemgået en 
forvandling ti l det bedre lige siden. 
I Dresden bor vi 2 nætt er, og da vi ikke skal køre 
så langt, når vi skal videre ti l Prag, er der god ti d 
ti l at se nærmere på Dresden og omegn. Man er 
nu næsten færdige med at restaurere den smukke 
gamle Altstadt, og byen fremstår igen smuk og 
harmonisk.
Det primære rejsemål for denne rejse er Prag; 
“Den Gyldne Stad”. Prag er et godt kendt rejse-
mål, så vi har forsøgt at lave nogle altarnati ve 
ture rundt i byen, og i området tæt på Prag. Så 
selvom I måske kender Prag godt, så vil der 
alligevel være masser af nye ti ng, at opleve på 
denne rejse.
Konopiste slott et, Det Jødiske kvarter, Mala 
Strana og den måske bedste restaurant i byen for 
at nævne nogle af de ti ng vi har valgt ud.
Berlin er vores overnatnings-stop på hjemrejsen.
Her bliver der ti d ti l en byrundtur ti l byens 
seværdigheder. Berlin er alti d et besøg værd!

DAGSPROGRAM

Dag 1, lørdag 10/10: Afrejse fra Danmark. Der serveres 
kaff e og rundstykker i bussen mens der orienteres om rejsen.  
Ruten går over Hamborg og Hannover forbi den gamle sektor-
grænse ved Helmstedt. Vi laver picnic ved bussen ved den 
gamle grænseovergang. Her er der indrett et museum, der 
fortæller historien om, hvordan grænsen fungerede indti l mu-
rens fald. Vi er fremme i Dresden ved aft ensti d. Indkvartering 
og middag på hotellet. 
Eft er middagen går vi en tur gennem den smukke Altstadt, og  
ser bl.a. slott et Zwinger, Frauenkirche og Semperoperaen.

Dag 2, søndag 11/10: Morgenmad på hotellet. Fridag 
i Dresden. Brug dagen ti l at se nærmere på de mange 
spændende kirker og museer, eller gå på shopping i byens 
mange fl ott e forretninger. Middag på egen hånd.

Dag 3, mandag 12/10: Eft er morgenmaden pakkes bus-
sen, hvoreft er vi kører ti l ”Gläserne Manufaktur, hvor vi får en 
en guidet rundvisning, ”Gläserne Manufaktur” er en top-
moderne bilfabrik i glas og stål, hvor folkevognsfabrikkernes 
nye luksuslimousine Phaeton samles. Eft er besøget her 
fortsætt er rejsen mod Tjekkiet og Prag sidst på formiddagen.
De sidste kilometer før den tysk-tjekkiske grænse kører vi i et 
naturskønt område langs Elben. Her fi nder vi en hyggelig plet, 
hvor vi kan spise picnic. Sidst på eft ermiddagen ankommer vi 
ti l Prag, hvor vi indkvarteres på vores hotel. Aft entur ti l Prags 
centrum med metro, og middag på egen hånd.

PRISER:
Pr. person i dobbeltværelse:   DKK 5.500,-
Tillæg pr. person for enkeltværelse:   DKK 1.450,-

REJSETIDSPUNKT:
Afrejse:   Lørdag den 10. oktober 2009      
Hjemkomst: Lørdag den 17. oktober 2009
   
TILMELDINGSFRIST: 
Senest den 1. august 2009 

PRISEN INKLUDERER IKKE FØLGENDE:
Drikkevarer, frokoster, middage (udover den første aft en i 
Dresden og gourmetmiddagen i Prag), sejltur m/middag på 
Moldau, Laterna Magika og turen ti l Konopiste.

Rundrejse til Dresden, Rundrejse til Dresden, 

Prag & BerlinPrag & Berlin

Rejsen i hovedpunkter

Rejs 8 dage; 10. - 1
7. Oktober 2009.

2 nætt er i D
resden og 1 nat i B

erlin
.

4 nætt er på godt hotel i P
rag.

Masser af udfl u
gtsmuligheder bl.a.

byrundture i alle 3 byer, besøg på 

VW´s nye bilfabrik i Dresden, sejltu
r 

på Vlaltava fl oden med middag, 

slott 
et Konopiste med fro

kost, 

krizik fontænen, Laterna Magika og 

Gourmet-m
iddag på Prags bedste 

restaurant.

4 x picnic.

Rejseleder på hele rejsen.
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